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Desde Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>
Fecha Mié 5/03/2025 17:37
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos

<jacosta@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde
<dquintero@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>

1 archivo adjunto (3 MB)
MEMORIAL HDI.pdf;

Buenas tardes, para su conocimiento y fines pertinentes me permito informar que el día de hoy se
radicó ante el JUZGADO 17 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI un memorial informando la absorción de
HDI y aportando el poder especial conferido el día de hoy al Doctor Herrera para la representación de
HDI en el mencionado proceso.

Adjunto el memorial en cuestión.

Muchas gracias.

Cordialmente,

Kathalina Carpetta Mejía
Abogada Senior I

Email: kcarpetta@gha.com.co |  319 796 6258
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